
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.02.2017                                                                                                № 46 

 

 

О зачислении в первый класс  

 

 

 На основании зарегистрированных заявлений от родителей (законных 

представителей) о приеме в первый класс и согласно приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации «О порядке приема в 

общеобразовательные организации»  

  приказываю:  

зачислить с 01.09.2017г. в 1-й класс 1 претендента на обучение.  

 

 

 

 

 

                         

            

Директор  МБОУ  СОШ № 52                                Т.Ю. Стрельцова 

 

 


